муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно-речевому развитию детей № 39
(МАДОУ детский сад № 39)

ПРИКАЗ

14.08.2024 г. №195
Ревда

О работе Центра родительского просвещения

С целью создания условий, направленных на повышение уровня компетентности

родителей в области образования детей через оказание консультативной помощи родителям

(законным представителям), а также гражданам, желающих принять на воспитание в свои

семьи детей, оставшихся без попечения родителей, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав специалистов для работы в Центре родительского

просвещения:

- Каменских И.В. -  руководитель ОСП 2;

- Некрасова С.И. -  руководитель ОСП 1;

- Григина Н.П. -  воспитатель;

- Трудовишникова Ю.В. -  воспитатель;

- Филипьева Т. А. -  педагог-психолог;

- Федосеева А.Р. -  учитель-логопед;

- Метелева Л.В. -  учитель-логопед;

- Мызина Т.Б. -  учитель-логопед;

- Коренькова Е.А. -  инструктор по физической культуре;

- Климко Х.А. -  музыкальный руководитель;

- Штырина Е.М. -  инструктор по физической культуре;

- Яркова А.В. -  музыкальный руководитель;

1.1. Назначить руководителем Центра родительского просвещения Каменских И.В.,

руководителя ОСП 2.

2. Специалистам Центра родительского просвещения осуществлять взаимодействие с

родителями (законными представителями) в соответствии с Положением о Центре

родительского просвещения и планом работы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего
МАДОУ детский сад № 39 И.В. Каменских

С приказом ознакомлены:

Воспитатель

Воспитатель

Руководитель ОСП 1

Руководитель ОСП 2

Педагог-психолог

У читель-логопе д

У читель-л огопед

У читель-л огопед

Музыкальный руководитель

Инструктор по физической культуре

Музыкальный руководитель

Инструктор по физической культуре

Н.П. Григина

Ю.В. Трудовишникова

С.И. Некрасова

И.В. Каменских

Т.А. Филипьева

А.Р. Федосеева

Т.Б. Мызина

Л.В. Метелева

Х.А. Климко

Е.А. Коренькова

А.В. Яркова

Е.М. Штырина

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

14.08.2024 г.

Коленикова Наталия Сергеевна
8(34397) 5-00-22, 5егшуа-39@таИ.ги